
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la legge n. 13 del 9.1.1989, recante quanto in oggetto 

 indicato;

Vista la domanda di contributo presentata dal sig. Galluzzi Mauro in data 15.02.2002 prot. 1766;

Vista la comunicazione del fabbisogno del Comune di Cattolica P.G.N. 1231/R del 15.03.2002, con la 

quale si indicavano alla Regione Emilia-Romagna le domande di contributo non ancora finanziate;

Vista la documentazione presentata in data 01.07.2003 dalla quale risulta la spesa a carico 

dell'interessato;

Visto che è accertata l'effettiva esecuzione delle opere; 

Accertato che, a norma del 2  comma dell'art. 9 della L. 13/89, risulta essere ammissibile un contributo di 

Euro 6.403,29;

Preso atto che il sig. Galluzzi Mauro, sempre in data 01.07.2003, accettava la liquidazione del contributo 

sulla base delle disponibilità di bilancio;



    Verificato che esiste la disponibilità di bilancio per provvedere alla liquidazione del contributo;   

D E T E R M I N A

- di liquidare la somma di Euro 6.403,29 al sig. Galluzzi Mauro residente a Cattolica in via Salk 15 - C.F. 

GLL MRA 73P17 H294R quale liquidazione del contributo per l'abbattimento e l'eliminazione delle barriere 

architettoniche negli edifici privati, finanziata sul capitolo 11640 "Spese per servizi gestiti per conto di terzi" 

la spesa di Euro 6.403,29 farà carico sul Cap. 11640 "Spese per servizi gestiti per conto di terzi" del Bil. 

2003 (Impegno n. 924-3)

3) - di individuare nella persona del geom. paolo Turrini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

                 

======================================================================

DEL29170 ASD-DEL        - D.D. N. 516 DEL 20.8.2003 -     PAG. N.  

======================================================================


